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Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Teraz Wszystko Genialnie Proste - Duży Ekran, WiFi i Full HD

Korzystanie z Centrum Domowej Rozrywki jest tak genialnie proste, jak naciśnięcie przycisku START!

Projektor W1070 +W - To Technologia krótkiego rzutu, która daje obraz 100". Pełna zabawa HD - gdzie i

jak chcesz - bez skomplikowanych instalacji, plątaniny kabli i kosztów przebudowy. Dodatkowo jest tak

prosty w obsłudze jak każde zwykłe urządzenie zainstalowane w Twoim domu!

Wolny od Kabli i Łatwy w InstalacjiNowa Generacja Zestawu Bezprzewodowego - Full

HDZaprojektowany, aby Dać Ci Więcej Wolności i mniej Kłopotów.

Projektor W1070+W uwalnia od problemów okablowania, kłopotów pośrednictwa instalacji, jak również

dodatkowych kosztów przebudowy - wraz z Dodatkiem Nowej Generacji Wireless Kit BenQ Full HD. To

urządzenie jest dostępne jako wyposażenie dodatkowe, to potężny zestaw umożliwiający W1070 +W

przesyłanie nieskompresowanego sygnału 1080p Full HD bezprzewodowo - i ze wsparciem 3D. Teraz

można usiąść, odpocząć i cieszyć się ulubionymi filmami i grami!

‧Absolutna Wygoda | Ustawienia Tylko Jeden RazCelem konfiguracji projektora, wymagane jest

przejście tylko kilka kroków i raz na zawsze możesz się już cieszyć z funkcji plug-and-play. Gdy wszystko

jest prawidłowo podłączone, nadajnik i odbiornik automatycznie będą sparowane, tak aby bez

problemu można podłączyć W1070+W po raz pierwszy do sieci i utrzymać te ustawienia na dalszy czas

użytkowania projektora. Aby, zaoszczędzić Ci wszystkich kłopotów związanych z okablowaniem

projektora, odbiornik transmisji, można łatwo zamontować na prawej stronie W1070+W i elektronicznie

zasilać go bezpośrednio przez projektor, zamiast zasilania poprzez kabel z dodatkowego gniazka. Tutaj

wszystko jest łatwe, proste i przyjemne!

‧Doskonała Jakość Bezprzewodowej Transmisji PrzesyłuW1070+W wyposażony jest w zasięg sieci

bezprzewodowej do 30 metrów (100 stóp) i czterech wbudowanych anten, tak aby zapewnić najlepszą

jakość transmisji strumieniowej, przez meble i ściany z jednego pomieszczenia do drugiego. Projektor

dostarcza również wolną od opóźnień wydajność transmisji idealnie nadającą się do gier szybkiej akcji i

ruchu.Nadszedł czas, aby przygotować się do wysokiej jakości przyjemności audiowizualnego i płynnej

rozgrywki gry w salonie lub w zaciszu swojego pokoju.

* Odległość transmisji zależy od rzeczywistego ukształtowania środowiska.

‧Zero Zakłócenia | DFS Przeciwzakóceniowa Wybór CzestotliwościDzięki Dynamicznemu Wyborowi

Częstotliwości (DFS), mechanizm automatycznie przełącza pomiędzy kanałami, w momencie kiedy



napotyka na zakłócenia sygnału. To powoduje bardzo stabilną jakość HD Streaming - to wszystko czego

potrzebujesz.

Moc10W Potężnego Dźwięku PrzestrzenegoWbudowany 10W głośnik komory rezonansowej jest

profesjonalnie dostrojony w celu zwiększenia jakości dźwięku odtwarzanego z głębszych tonów

bazowych. W1070+W oferuje prawdziwie wciągającą jakość dźwięku, który jest wolny od problemów

okablowania głośników stereo. Co więcej, istnieją cztery zaprogramowane tryby dźwiękowe i jeden

korektor ustawień, tak aby idealnie dopasować je do muzyki Twojego wyboru i najbardziej optymalnej

przyjemności z odbioru ulubionych utworów.

Elastyczność Instalacji ProjektoraPozioma Korekcja Keystone/Side-by-sideFunkcja korekcji poziomej, lub

side-by-side jest przydatna, gdy masz trudności z usuwaniem rzeczy ze stołu w salonie lub znalezieniem

idealnego miejsca stacjonowania dla W1070+W. Umożliwiając korekcję efektu trapezu, która występuje,

gdy projektor znajduje się poza centrum, ta funkcja oferuje elastyczność, czego potrzebujesz, aby

skorzystać nieużywanych narożników stołu czy lub miejsca na stoliku przekształcając je w idealny punkt

stacjonowania dla W1070+W.

100" Obraz Wyświetlany z Odległości 2.5 MW1070+W daje dodatkową elastyczność projekcji i instalacji z

możliwością projekcji krótkiego rzutu. Wymagane są tylko 2,5 m. przestrzeni, aby stworzyć wspaniały

100 "duży obraz. To łatwy w obsłudze projektor, który dostarczy Ci dużo wizualnej rozrywki w niemal

każdym salonie!

Przesunięcie - Lens Shift - Położenia Obiektywu dla Większej Elastyczności

Przesunięcie obiektywu zapewnia dodatkową elastyczność, przezwyciężając wszelkie drobne nieścisłości

podczas instalacji projektora. Wszystko co musisz zrobić, to ustawić przełącznik umieszczony obok

obiektywu do przesunięcia wyświetlanego obrazu o 110% -130%. Z tą pomocną funkcją, nigdy nie

będziesz musiał martwić się o ustawianie projektora nie w tym miejscu, jaki daje odrazu perfekcyjny

obraz!.

Genialna jakość obrazu

Spektakularny Obraz Full HD 1080p

W1070+W "psuje" Twoje oczy prawdziwym odwzorowaniem kolorów i szczegółów dostarczonych dla

Ciebie dzięki zoptymalizowanemu systemowi optycznemu 1080p Full HD, który składa się z obiektywu

projekcyjnego zbudowanego tylko ze szklanych soczewek. Teraz możesz się cieszyć ulubioną rozrywką

multimedialną wyświetlaną w wysokiej rozdzielczości oraz w najlepszej jasności i ostrości - od Blu-ray

DVD, gier wideo i transmisji HD.

6X-Segment - Niezależne Koło KolorówEkskluzywne narzędzie zarządzania kolorami (6X-Segment

RGBRGB) BenQ zapewnia 100% bezkompromisowe realne dostosowanie kolorów w swojej głębi i

zasięgu, tak aby dokładnie ustawić barwy, kontrast, jasność, temperaturę kolorów, gammę i poziom

białych odcieni i jak najlepiej dopasować je do Twoich indywidualnych preferencji.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria W1070+W

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 2200

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.15



Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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